
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 22:10:59

info@prahacomputers.cz
608697573

LOGITECH G915 LIGHTSPEED GL LINEAR

Cena celkem: 6 603 Kč
 (bez DPH: 5 457 Kč)
Běžná cena: 7 263 Kč
Ušetříte: 660 Kč
Kód zboží: KEYL5028
Part No.: 920-008962
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech G915 Lightspeed

Tenká bezdrátová herní klávesnice disponující nízkoprofilovými mechanickými lineárními spínači GL, které se vyznačují
stejnou rychlostí, přesností a výkonností jako tradiční spínače – při poloviční výšce. Klávesnice je vybavena speciálními
ovládacími prvky, které umožňují rychlou regulaci hlasitosti, přehrávání/pozastavení, přeskakování hudby nebo videí či
ztlumení zvuku. Nechybí ani RGB podsvícení, které lze nastavit pro jednotlivé klávesy z palety 16,8 milionu barev.
Připojení k počítači lze realizovat jak bezdrátově pomocí technologie Bluetooth či LIGHTSPEED, s ultrarychlou dobou
odezvy 1 ms, tak i drátově pomocí USB kabelu, který slouží zároveň pro napájení. Na jedno nabití vydrží baterie v chodu až
30 hodin.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozložení kláves: americké

Multimediální klávesy: ano

Podsvícení: ano

Typ spínačů: lineární spínače GL

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth

Napájení: vestavěná dobíjecí baterie

Barva: černá

Rozměry: 475 x 150 x 22 mm

Hmotnost: 1025 g


